

**EDC Finans af 1.1. 2006 ApS**

**Torvet 4, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 29 42 47 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *21 11 2016*

  
Mads Havstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EDC Finans af 1.1. 2006 ApS

Torvet 4

6800 Varde

Telefon: 76767666

Telefax: 75210533

CVR-nr.: 29 42 47 21

Stiftet: 14. marts 2006

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Mads Havstrup, Stormgade 95, 6700 Esbjerg, formand

Claus Kongsted Hansen, Galeasen 4, 6710 Esbjerg V

Henrik Kamp Sylvestersen, Lærkehøj 13, 6840 Oksbøl

### Direktion

Henrik Kamp Sylvestersen, Lærkehøj 13, 6840 Oksbøl

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed, rådgivning, formidling af lån og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 564 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>563.941</b>	<b>495.271</b>
1 Personaleomkostninger	-469.309	-408.297
<b>Driftsresultat</b>	<b>94.632</b>	<b>86.974</b>
Andre finansielle indtægter	458	778
Øvrige finansielle omkostninger	-676	-321
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.414</b>	<b>87.431</b>
2 Skat af årets resultat	-21.987	-22.163
<b>Årets resultat</b>	<b>72.427</b>	<b>65.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	72.427	65.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.427</b>	<b>65.268</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.285	125.125
4	Udskudte skatteaktiver	1.520	2.320
	Andre tilgodehavender	<u>5.458</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.263</u>	<u>127.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.119.062</u>	<u>1.135.095</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.273.325</u></b>	<b><u>1.262.540</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.273.325</u></b>	<b><u>1.262.540</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	127.000	127.000
6	Overført resultat	446.634	374.207
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>573.634</u></b>	<b><u>501.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	220.769	141.735
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.455	501.691
	Selskabsskat	5.785	15.300
	Anden gæld	75.682	102.607
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.691</u>	<u>761.333</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>699.691</u></b>	<b><u>761.333</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.273.325</u></b>	<b><u>1.262.540</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	399.522	396.759
Pensioner	40.890	0
Andre omkostninger til social sikring	3.510	5.194
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.387</u>	<u>6.344</u>
	<b><u>469.309</u></b>	<b><u>408.297</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.785	21.300
Årets regulering af udskudt skat	800	837
Regulering af tidligere års skat	<u>-598</u>	<u>26</u>
	<b><u>21.987</u></b>	<b><u>22.163</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		<u>57.402</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>57.402</u></b>
Afskrivninger primo		<u>57.402</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b><u>57.402</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	2.320	3.157
Udskudt skat af årets resultat	<u>-800</u>	<u>-837</u>
	<b><u>1.520</u></b>	<b><u>2.320</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.520</u>	<u>2.320</u>
	<b><u>1.520</u></b>	<b><u>2.320</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
	<b><u>127.000</u></b>	<b><u>127.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	374.207	308.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>72.427</u>	<u>65.268</u>
	<b><u>446.634</u></b>	<b><u>374.207</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler til en årlig husleje på 90 t.kr.		